
 
 

Centro Universitario (M5502JMA). Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

 � 2015 
Año del Bicentenario del Congreso 

de los Pueblos Libres 

MENDOZA, 23 OCT 2015 
 

 VISTO: 
 Las fichas de justificaciones de inasistencias presentadas por personal de esta 
Facultad; 

 
 CONSIDERANDO: 
            Lo informado en cada caso y teniendo en cuenta las disposiciones de los  Decretos 
Nacionales Nros. 1246/2015, 894/82, 234/86 y 366/2006 - Ordenanza Nº 08/80 y 
reglamentarias. 
 
 En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Tener por concedida la licencia, con goce de haberes de la señora Claudia 
Mónica AGRI (Legajo 20.415), el día 10 de agosto del año 2015, con afectación al Artículo 
101º - Decreto Nacional Nº 366/2006 (Licencia por Razones Particulares). 
ARTÍCULO 2º.- Tener por concedida la licencia, con goce de haberes, del Personal de la 
Facultad que a continuación se detalla del 01 al 30 de septiembre del año 2015: 
 
Artículo 91º - Decreto Nacional Nº 366/2006 (Licencia por afecciones o lesiones de corto 
tratamiento): 

• ARRIAGADA, Silvana Paola -28.726- CINCO (5) días corridos a partir del 21. 
• BRONDO, Rafael Daniel -19.276- TRES  (3) días corridos a partir del 21. 
• BRONDO, Rafael Daniel -19.276- DOS (2) días corridos a partir del 24. 
• BRONDO, Rafael Daniel -19.276- UN (1) día, el 28. 
• CASTRO, Estela Gladis -14.062- DOS (2) días corridos a partir del 14. 
• CASTRO, Estela Gladis -14.062- CUATRO (4) días corridos a partir del 29. 
• CHAVERO, Silvia Beatriz -28.387- UN (1) día, el 01. 
• CORDOBA, Silvia Elizabeth -22.892-  SIETE (7) días corridos a partir del 24. 
• MORENO, Ángel Eduardo -24.089- UN (1) día, el 25. 
• MORENO, Ángel Eduardo  -24.089- DOS (2) días corridos a partir del 23. 
• RENNA, Bárbara -29.969- DOS (2) días corridos a partir del 07. 
• SILIONI, María Laura -31.199- DOS (2) días corridos a partir del 03. 
• SILIONI, María Laura -31.199- UN (1) día,el 25. 

 
Artículo 46º - Inciso a) - Decreto Nacional Nº 1246/2015 (Licencia por afecciones o 
lesiones inculpables de corto tratamiento): 

• BRACELI, María Silvana -32.145- TRES (3) días corridos a partir del 07. 
• BRACELI, María Silvana -32.145- UN (1) día, el 10. 
• BRIUGLIA, Rosana -30.942- UN (1) día, el 24.  
• CALIGULI, Rosana Cecilia -29.287- DOS (2) días corridos a partir del 10. 
• GARCIA GARINO, Carlos Gabriel -28.728- DOS (2) días corridos a partir del 01. 
• MARTIN, Roberto Daniel -13.692- UN (1) día, el 08. 
• PELLICER, Stella Maris -24.827- UN (1) día, el 02. 
• ROMAN, Adriana Elisabeth -26.964- TREINTA (30) días corridos a partir del 23. 
• VILLALOBOS, Ana María -30.960- NUEVE (9) días corridos a partir del 23. 

 
Artículo 48º - Inciso b) – Decreto Nacional Nº 1246/2015 (Licencia por maternidad): 

• CALIGULI, Rosana Cecilia -29.287- NOVENTA Y UN (91) días corridos a partir del 19. 
 

 
Resol. – FI Nº 457 / 15 

1 de 3 
 



 
 

Centro Universitario (M5502JMA). Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

 � 2015 
Año del Bicentenario del Congreso 

de los Pueblos Libres 

 
Artículo 104º - Decreto Nacional Nº 366/2006 (Licencia por atención de familiar enfermo): 

• AMAD, María Jimena  -30.694- UN (1) día, el 01. 
• GIL, Sandra Mónica -29.133- UN (1) día, el 23. 
• GRILLO STAHRINGER, María Eugenia -31.200- DOS (2) días corridos a partir del 29. 

 
Artículo 48º - Inciso g) – Decreto Nacional Nº 1246/2015 (Licencia por atención de 
enfermos en el grupo familiar): 

• FURLANI, Ana María Ester -15.031- CINCO (5) días corridos a partir del 14. 
 
Artículo 101º - Decreto Nacional Nº 366/2006 (Razones Particulares): 

• AGRI, Claudia Mónica -20.415- Día 04. 
• BUCASTA, Juan Alberto -19.188- Días 04 y 07. 
• CASTRO, Estela Gladys -14.062- Días 03 y 04. 
• CORDOBA, Silvia Elizabeth -22.892- Día 15. 
• CUADRADO, Eliana Beatriz -21.621- Día 18. 
• ESCUDERO, Rubén Alberto -31.858- Día 11. 
• FIAT, Roberto Oscar -16.458- Días 01 y 21. 
• GIL, Sandra Mónica  -29.133- Día 10. 
• MODOLO, Marcela María -18.056- Día 04. 
• RIFFEL, Santiago David -16.431- Días 28 y 29. 
• SAPPAG BOTTARI, Adriel Marcio -28.777- Día 28. 
• SILIONI, María Laura -31.199- Días 22 y 23. 
• TEJADA, Carlos Roberto -18.549- Día 25. 
• TORNELLO, Pablo -28.988- Días 03 y 21. 

 
Artículo 48º - Inciso h) – Decreto Nacional Nº 1246/2015 (Licencia por fallecimiento de 
familiar): 

• BARSOTTI, Gladys Mabel -29.114- SEIS (6) días corridos a partir del 28. 
 
Artículo 50º - Punto 1 - Inciso c) - Decreto Nacional Nº 1246/2015 (Licencia por Razones 
Particulares): 

• ALVAREZ, María Teresa -24.353- Día 09. 
• ARRANZ, Cristina Leonor -27.697- Día 16. 
• BARSOTTI, Gladys Mabel -29.114- Día 28. 
• BRKLJACIC, Marcela Sonia -32.317- Día 30. 
• CARBONELL, Diego Octavio -23.580- Día 02. 
• FURLANI, Ana María Ester -15.031- Día 11. 
• GOMEZ, Iris Mabel -18.591- Día 23. 
• LOPEZ, Miriam Cecilia -21.187- Día 10. 
• MARCHETTA FERNANDEZ, Martín -29.534- Días 08. 
• MARINARO, Carlos Alberto -24.645- Día 30. 
• MASERA, Gustavo Alberto -29.054- Día 14. 
• MELLADO, Miguel Horacio -24.650- Día 17. 
• PORRAS, Antolín -18.308- Días 24 y 25. 
• TAPIA, Hugo Fernando 25.752- Días 03 y 10. 

 
Artículo 50º - Punto 1 – Inciso e) – Decreto Nacional Nº 1246/2015 (Licencia por Jurado 
de concurso y asistencia a Mesa Examinadora): 

• ARCE, Susana Mabel -30.294- Día 08. 
• FORRADELLAS,  Raymundo Quilez -25.341- Días 24 y 25. 
• PALMA, Ricardo Raúl -22.855- Día 24. 
• VIDELA, Daniel César -25.050- Día 14. 

 
Resol. – FI Nº 457 / 15 

2 de 3 



 
 

Centro Universitario (M5502JMA). Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

 � 2015 
Año del Bicentenario del Congreso 

de los Pueblos Libres 

 
Artículo 50º - Punto 3 - Decreto Nacional Nº 1246/2015 (Licencia por asistencia a 
reuniones de carácter académico): 

• BAZIUK, Pedro Alejandro -29.970- Día 11. 
• EUILLADES, Leonardo Daniel -29.885- CINCO (5) días corridos a partir del 21. 
• EUILLADES, Pablo Andrés -28.615- DOS (2) días corridos a partir del 24. 
• FERRER, Liliana Elizabeth -27.372- DOS (2) días corridos a partir del 07. 
• LARRIQUETA, Mercedes -24.778- CINCO (5) días corridos a partir del 18. 
• SEBÖK MARTIN, Alejandra -30.936- Días 07 y 08.  

 
ARTÍCULO 3º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN - FI Nº 457 / 15 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 de 3 


